[bookmark: _GoBack]

            РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
              ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
    СОВЕТ  ЭЛИСЕНВААРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

             ХXIV СЕССИЯ   IV СОЗЫВА

              РЕШЕНИЕ

От  «21» июня  2021   года                                                                         №  24/89  - 4
пос.Элисенваара

О внесении изменений в Решение  Совета Элисенваарского сельского поселения от 19.06.2020 г. №19/60-4  «Об утверждении регламента Совета Элисенваарского сельского поселения»»

     В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Элисенваарского сельского поселения, протестом прокуратуры Лахденпохского района (исх. № 07-16-2021 от 30.03.2021 г.),  «на отдельные положения решения Совета Элисенваарскго сельского поселения от 19.06.2020 г. № 19/60-4» ,
Совет Элисенваарского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить статью 10 регламента Совета Элисенваарского сельского поселения в новой редакции (прилагается)
2. Статью 10 регламента работы Совета Элисенваарского сельского поселения, утвержденного решением Совета Элисенваарского сельского поселения XIX сессии IV созыва от 19.06.2020 г. № 19/60-4 считать утратившей силу.
2. Настоящее решение подлежит  опубликованию, размещению на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу  с момента его подписания.

Глава Элисенваарского сельского поселения:                            Л.М.Трудова

            Председатель Совета Элисенваарского
сельского поселения:                                                                      А.В.Кошелев